
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

 

 PORTARIA Nº 01/2026 

 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre Designação  

de Servidor Público Municipal” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – DESIGNAR, a Sra. ANA PAULA DOS SANTOS como Coordenadora da 

Atenção Primária à Saúde. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 12 dias do mês de janeiro de 2026. 

                   

 

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

11

Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3468Edição Nº: 3468



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Centro, Grandes Rios-PR – Fone (43) 34741222 

 

 

 

 PORTARIA Nº 02/2026 

 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre Demissão  

de Servidor Público Municipal” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e 

 

CONSIDERANDO os fatos trazidos e analisados perante o Processo 38/2026. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – DEMITIR, a Sra. MARIA LENICE MARCONDES ALVES MADURO 

ocupante do cargo de ENFERMEIRA do Quadro de Servidores da Prefeitura 

Municipal de Grandes Rios, a partir do dia 12 de janeiro de 2026.  

 

Art. 2º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 12 dias do mês de janeiro de 2026. 

                   

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

22

Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3468Edição Nº: 3468


		2026-01-12T22:52:29-0200




